
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

30 квітня 2025 року                 селище Слобожанське                                                 № 120 

 

 

Про погодження Комплексної програми імплементації пріоритетних напрямів 

будівництва та модернізації об’єктів Слобожанської селищної територіальної громади 

на 2024-2027 роки у новій редакції 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст. ст. 89, 91 Бюджетного кодексу 

України, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити Комплексну програму імплементації пріоритетних напрямів будівництва та 

модернізації об’єктів Слобожанської селищної територіальної громади на 2024-2027 роки у 

новій редакції, що додається. 

2. Відділу з питань будівництва, містобудування, архітектури та містобудівного кадастру 

Слобожанської селищної ради винести Комплексну програму імплементації пріоритетних 

напрямів будівництва та модернізації об’єктів Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2024-2027 роки на розгляд чергового пленарного засідання сесії Слобожанської 

селищної ради. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ з питань 

будівництва, містобудування, архітектури та містобудівного кадастру Слобожанської 

селищної ради.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника селищного 

голови Ігоря Шаповалова. 

 

 

Селищний голова                                                Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)                       Людмила ЛАГОДА 
 

 

 

 


